
PORTARIA GP Nº 2450-2019 de 01-03-2019 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 
 

NOMEAR a partir de primeiro (01) de março de dois mil e dezenove 

(2019) para integrarem a COMISSÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA os seguintes 

servidores e suas respectivas funções: 

 
Ana Lucia Brutti - Coordenador 

Adriane Arruda Schieffelbein - Secretária 

Nubia Maria Machado - Membro 

Jalusa Medianeira Soares de Almeida - Suplente 

 
Fica revogada a Portaria GP nº 1983-2016 de 04 de janeiro de 2016. 

 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra, 

ao 01 (primeiro) dia do mês de março de 2019 (dois mil e dezenove). 

 
 
 
 

GILSON DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Registre-se e publique-se em: 01/03/2019. 
Gabinete do Prefeito. 

 


